τον φορέα στον Ε.Ο.ΑΝ. ανταποδοτικού τέλους, το ύψος 
του οποίου ανέρχεται:

α) σε έξι χιλιάδες (6.000) ευρώ για την περίπτωση ΑΣΕΔ 
με γεωγραφική κάλυψη μιας περιφέρειας και σε δεκαο-
κτώ χιλιάδες (18.000) ευρώ σε μεγαλύτερη γεωγραφική 
κάλυψη,

β) σε δώδεκα χιλιάδες (12.000) ευρώ για την περίπτω-
ση ΣΣΕΔ με γεωγραφική κάλυψη μιας περιφέρειας και 
σε τριάντα έξι χιλιάδες (36.000) ευρώ σε μεγαλύτερη 
γεωγραφική κάλυψη.

Δ. Η διαδικασία και οι ειδικότερες προϋποθέσεις 
έγκρισης, ανανέωσης, τροποποίησης ή ανάκλησης της 
έγκρισης και κάθε άλλο θέμα σχετικό με την εφαρμογή 
του παρόντος, μπορεί να ρυθμίζονται με απόφαση του 
διοικητικού συμβουλίου του Ε.Ο.ΑΝ..